
OPINTOSETELIT   

 

Lukuvuodelle 2011–2012 Kaskikuusen kansalaisopisto on hakenut ja saanut 
Opetushallitukselta yhdessä Koillis-Savon kansalaisopiston kanssa 
opintosetelityyppistä avustusta. Opintosetelit on tarkoitettu lukuvuonna 2011–2012: 
 

• maahanmuuttajille 

• työttömille 

• senioreille (63 vuotta täyttäneille) 

• eläkkeellä oleville (alle 63-v.) 

• oppimisvaikeuksia kokeville   

• alhaisen pohjakoulutuksen 
omaaville ihmisille. 

 
Opintosetelilomakkeen 2011 ja ohjeet löydät opinto-oppaan sivulta 14. Lomakkeita on 
lisäksi jaossa ma 19.9. alkaen Kaskikuusen toimistoissa aukioloaikana, 
kunnantaloilla, kirjastoissa ja Kaskikuusen sekä Lapinlahden kunnan kotisivuilla. 
 
Etuuden tarkoituksena on aktivoida näitä väestöryhmiä ja mahdollistaa heidän 
osallistumisensa kansalaisopistotoimintaan. Opiskelija voi saada joko vapautuksen 
tai alennuksen opintomaksuista. Mikäli hakemuksia tulee enemmän kuin meille 
myönnettyä opintosetelirahaa riittää, jaamme saamamme opintosetelisumman 
kaikkien etuuteen oikeutettujen hakijoiden kesken eri kohderyhmät mahdollisesti 
huomioiden. 
 
Opiskelija ilmoittautuu normaalisti opiston kurssille. Opiskelija täyttää ja palauttaa 
Kaskikuusen toimistoon ma 19. – pe 30.9.2011 klo 15.00 välisenä aikana 

opintosetelilomakkeen. Palauttaessaan lomakkeen opiskelija todistaa 
toimistohenkilökunnalle hakukelpoisuutensa virallisella asiakirjalla tai muuten. 
Opiskelija ilmoittaa lomakkeessa, mille kurssille (tai opintokorttiin) haluaa etuuden 
käyttää. Myönnetyn etuuden suuruudesta opiskelija saa tiedon opintomaksulaskussa. 
Opintosetelijaosta kerrotaan yleisesti myös paikallislehti Matin ja Liisan 
opistopalstalle. Lisätietoja Kaskikuusen kanslistilta (puh. 040-488 3202) ja rehtorilta 
(puh. 040-488 3201). 
 
 
 
Maahanmuuttajalla tarkoitetaan Suomeen muuttanutta ulkomaalaista henkilöä, 

jolla on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu kotikunta Suomessa. 
Maahanmuuttaja-käsitteeseen ei tässä vaiheessa katsota kuuluvan 
turvapaikanhakijoita.   
Työttömällä tarkoitetaan työnhakijaa, joka on ilman työtä ja kokopäivätyöhön 

käytettävissä tai joka odottaa sovitun työn alkamista. Työttömäksi voidaan myös lukea 
pitkähköksi ajaksi lomautettu henkilö. 
Seniorilla tarkoitetaan 63 vuotta täyttänyttä henkilöä. 
Eläkkeellä olevalla tarkoitetaan alle 63-vuotiasta henkilöä, joka 
Kansaneläkelaitoksen tai Eläketurvan mukaan saa eläkettä eikä ole ansiotyössä. 
Oppimisvaikeuksia kokevan osalta määrittelyn lähtökohtana on henkilön oma 

kokemus oppimisvaikeuksistaan. 
Alhaisen pohjakoulutuksen omaava on aikuisopiskelija, jolla ei ole perusopetuksen 
(peruskoulu/kansakoulu) jälkeistä koulutusta 
 


